2019 年 10 月 11 日

お客様各位

蘇州下関フェリー株式会社

“UTOPIA”運航スケジュール変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
平素より弊社の下関/太倉航路運営に於きましては、格別のご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。

さて、弊社運航船“UTOPIA”の運航スケジュールは、台風の影響により下記の通り

変更となっております。
お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。
  敬具

記

港名 オリジナルスケジュール 変更後スケジュール VOY.

太倉 出港 10 月 11 日（金） 21：00 10 月 11 日（金） 21：00
19072E

下関
入港 10 月 13 日（日） 07：00 10 月 14 日（月） 16：00

出港 10 月 13 日（日） 11：00 10 月 14 日（月） 20：00
19073W

太倉
入港 10 月 14 日（月） 19：00 10 月 16 日（水） 04：00

出港 10 月 15 日（火） 01：00 10 月 16 日（水） 10：00
19073E

下関
入港 10 月 16 日（水） 10：00 10 月 17 日（木） 19：30

出港 10 月 16 日（水） 17：00 10 月 17 日（木） 23：30
19074W

太倉
入港 10 月 18 日（金） 10：00 10 月 19 日（土） 06：00

出港 10 月 18 日（金） 21：00 10 月 19 日（土） 12：00
19074E

下関
入港 10 月 20 日（日） 07：00 10 月 21 日（月） 07：00

出港 10 月 20 日（日） 11：00 10 月 21 日（月） 11：00 19075W

※以降のスケジュールは決まり次第お知らせいたします。

以上